

SMG 1 ApS

Skovbrinken 5, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 31 77 32 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2021.

Signe Foghsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SMG 1 ApS
Skovbrinken 5
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 31 77 32 02
Stiftet: 7. oktober 2008
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Signe Foghsgaard

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.926 kr. mod -5.825 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.738 kr. mod -53.973 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er afhængig af finansiell støtte for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer har bekræftet, at ville understøtte selskabet med finansielle midler i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen 1. januar 2021

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-5.926	-5.825
Nedskrivning af finansielle aktiver	-40.926	-30.113
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.886	-18.035
Resultat før skat	-69.738	-53.973
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-69.738	-53.973
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-69.738	-53.973
Disponeret i alt	-69.738	-53.973

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>641.252</u>	<u>682.178</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>641.252</u>	<u>682.178</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>641.252</u>	<u>682.178</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>250</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>250</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.310</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>250</u>	<u>1.310</u>
	Aktiver i alt	<u>641.502</u>	<u>683.488</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-390.899	-321.162
Egenkapital i alt	-265.899	-196.162
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	857.242	840.435
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	36.967	31.915
Langfristede gældsforpligtelser i alt	894.209	872.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.125	5.700
Selskabsskat	6.936	1.600
Anden gæld	131	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.192	7.300
Gældsforpligtelser i alt	907.401	879.650
Passiver i alt	641.502	683.488

1 Usikkerhed om going concern

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-321.161	-196.161
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.738	-69.738
	125.000	-390.899	-265.899

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet er omfattet af kapitaltabreglerne i selskabsloven § 119 idet selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem egen drift eller ved indksud af ny kapital. Kapitalejer har bekræftet, at ville understøtte selskabet med finansielle midler i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen 1. januar 2021

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	22.886	18.035
	<u>22.886</u>	<u>18.035</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. januar 2020	750.000	750.000
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2020	<u>750.000</u>	<u>750.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-67.822	-37.709
Nedskrivning af kapitalandele	-40.926	-30.113
Nedskrivninger 31. december 2020	<u>-108.748</u>	<u>-67.822</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>641.252</u>	<u>682.178</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Vognporten,	25 %	2.565.008	-163.707
		<u>2.565.008</u>	<u>-163.707</u>
